
Raahen kaupunki Viranhaltijapäätös 

Kehitysjohtaja 18.12.2025 § 34/2025 

Raahen kaupungin joukkoliikennepalvelu, kutsuliikenteen automaattinen 
(Vinka) ohjausjärjestelmä ajalle 1.1.2026–31.12.2026 yhden (1) vuoden 
optiomahdollisuus sekä Reitit ja Liput mobiilisovellus ajalle 1.1.2026–
31.12.2026 yhden (1) vuoden optiomahdollisuus 

856/02.08.00/2025    
    
Asianosaiset Vinka Oy 

Matkahuolto Oy 
Hankintapalvelut, Raahen kaupunki 

Selostus asiasta Kehitysjohtaja on päätöksellään päätynyt hankkimaan 
kutsuohjautuvan liikenteen järjestämiseen suunnatun Vinka 
ohjelmistopalvelun sekä siihen integroituvan reitit ja liput  
-mobiilisovelluksen.  

 Vinka -automaattisella ohjausjärjestelmällä tarkoitetaan Raahen 
kaupungin alueella liikennöivän kutsuperusteisen liikenteen 
koordinoimiseen tarkoitettua pilvipalvelua, jossa tilauskeskuksen 
sekä mobiililaitteella tehdyt Palveluliikenteen (Kyyti-Pekka ja 
Kyyti-Fiia) sekä Kutsukyydin tilaukset kirjataan. Ohjelmistopalvelu 
on osa Raahekyyti- kokonaisuutta, jossa kehitetään Raahen 
alueen kutsuperusteista joukkoliikennettä 

 Järjestelmä tarjoaa seuraavat palvelut: 

 Järjestelmä vastaanottaa reittejä tilausvälityskeskukselta ja pyrkii 
optimoimaan käytössä olevan kuljetuskaluston käytön asiakkaan 
kanssa sovituin ehdoin. Kuljetuskapasiteetin optimointi tapahtuu 
autojen sijainnin ja autoille allokoitujen ajojen perusteella. 
Kuljetuskapasiteetin riittävyys voidaan tarkistaa ennen tilauksen 
tekemistä. Järjestelmä osaa hallita matka-aikojen joustoja 
automaattisesti kuljetuskaluston optimoinnissa. 

 Kuljettajan sovelluksen kautta sovellus seuraa kulkuneuvon 
sijaintia sekä tilaa ja raportoi siitä tilauskeskukseen. Kuljettajan 
sovelluksella voi merkitä matkustajan kyytiin tai pois kyydistä 
sekä ilmoittaa hukka-ajosta. Kuljettaja näkee kuljetusten 
perustiedot: noutoaika ja -osoite, kohdeaika ja -osoite, 
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matkustajan nimi ja/tai tunnus, tilauksen kapasiteetti- ja 
varustevaatimukset, lisätietoja matkustajasta tai kuljetuksesta. 

 Järjestelmässä näytetään kartalla viimeisin tila ja sijainti, jonka 
kulkuneuvo on raportoinut ja järjestelmästä voidaan seurata 
reittien toteutumatietoja. Lisäksi järjestelmästä voidaan etsiä 
menneitä ja tulevia reittejä sekä havaita helposti 
poikkeustilanteet – esim. reitin myöhästyminen. Järjestelmästä 
voidaan seurata tietyn auton työpäivää tai valittua ajanjaksoa. 

 Reitit ja Liput on Matkahuolto Oy:n tarjoama mobiilisovellus, joka 
on tarkoitettu joukkoliikenteen käyttäjille, jonka kautta käyttäjät 
voivat tarkastella reittejä ja aikatauluja sekä ostaa ja käyttää 
matkalippuja. Sovellus on integroitu taustajärjestelmiin ja 
tilauskeskukseen, mahdollistaen ajantasaisen tiedon, sujuvan 
lipunmyynnin ja palvelun käytön mobiililaitteilla. 

 Hankinta toteutetaan suorahankintana, koska Vinka 
ohjelmistopalvelu sekä Reitit ja Liput- mobiilisovellus 
muodostavat teknisesti erottamattoman kokonaisuuden 
myöhemmin kilpailutetettavan tilauskeskuspalvelun kanssa. 
Kyseinen kokonaisuus on välttämätön tilauskeskuspalvelun 
toiminnan kannalta eikä vastaavaa yhteensopivaa ratkaisua ole 
tällä hetkellä saatavilla muilta toimijoilta ilman merkittäviä 
teknisiä muutoksia, yhteensopivuusongelmia tai toiminnallisia 
riskejä. Hankinnan kilpailuttaminen ei ole mahdollista ilman, että 
tilauskeskusjärjestelmän toimivuus, integraatiot ja palvelun 
jatkuvuus vaarantuvat. 

 Molempien toimijoiden (Vinka oy sekä Matkahuolto Oy.) kanssa 
tullaan tekemään erillinen sopimus. 

 Vinka -automaattinen ohjausjärjestelmä: Hinta perustuu kyydin 
tilausmääriin, jotka ovat laskettu perustuen vuoden 2025 
keskimääräisten tilausten lukumääriin. 

 Reitit ja Liput- sovellut: Hinta perustuu mobiilisovelluksen kautta 
tehtyihin tilausmääriin, jotka ovat laskettu perustuen vuoden 
2025 keskimääräisten mobiilitilausten lukumääriin. 

 Päätökselle on tehty yrtitysvaikutusten arviointi ja se on 
positiivinen. Vaikutukset konkretisoituvat lyhyellä aikavälillä. 
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Hankinnalla turvataan Raahen kutusohjatun joukkoliikenteen 
jatkuminen. Tämä puolestaan mahdollistaa osaltaan raahelaisten 
asioinnin raahelaisissa yrityksiä. 

Sovelletut oikeusohjeet Hallintosääntö § 32 

Päätös Päätän hankkia kutsuliikenteen automaattisen (Vinka) 
ohjausjärjestelmän sekä Reitit ja Liput -mobiilisovelluksen 
sopimusten mukaisesti ajalle 1.1.2026- 31.12.2026 + yhden (1) 
vuoden optiomahdollisuus.  
 
Hankintaan on varattu määrärahat talousarvioon ja kustannukset 
katetaan joukkoliikenteen kustannuspaikalta 1425. 

Allekirjoitus 

Pitkänen Pasi 
Kehitysjohtaja 

 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Raahen kaupungin 
asianhallintajärjestelmässä. 

Tiedoksianto asianosaiset 
hankintapalvelut 
kehittämislautakunta 
kehittämislautakunna  puheenjohtaja 
kaupunginjohtaja 
kaupunginhallituksen puheenjohtaja 

Oikaisuvaatimusohje hankintalain 25 §:n mukaisissa, kansalliset kynnysarvot 
alittavissa hankinnoissa (pienhankinnat) 

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä 
hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun 
hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta 
hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä 
hankintaoikaisu). 

Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksilöltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut 
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu, 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai 
kunnan jäsen.  
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Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle 

Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on saanut 
tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä 
tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan 
päättymistä. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.  

Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Asianosaisen katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheisasiakirjoineen tiedoksi sähköistä 
tiedoksiantoa käytettäessä sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä 
sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että 
viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei 
asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai 
vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle 
myöhemmin.  

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan 
saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon 
näytetä tapahtuneen myöhemmin.  

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja/viranhaltijapäätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö 

Hankintaoikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
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Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteluineen. 

Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivät ne jo ole 
hankintayksikön hallussa. 

Oikaisuvaatimuksen/Hankintaoikaisun toimitusosoite 

Oikaisuvaatimus on toimitettava jäljempänä olevaan osoitteeseen virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille kunnan kirjaamoon 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon virka-ajan päättymistä.  

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä myös 
sähköpostilla lähettäjän omalla vastuulla. 

Raahen kaupunki 
Kehittämislautakunta 
PL 62 
Rantakatu 50 
92100 Raahe 
kirjaamo@raahe.fi 

Raahen kaupungin kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin klo 9.00 - 15.00. 

Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus 

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua. 

mailto:kirjaamo@raahe.fi

